
PONTUAÇÃO em PROVAS NACIONAIS e INTERNACIONAIS

Nome Clube Categoria Taça K.K. Coef. C.N Seniores Coef.
T. Costa 

Matos
Coef.

Nuno Carvalho JCPD -60Kg 0,00 54,00 54,00 1º

Gonçalo Mansinho JCA -60Kg 14,00 1,50 10,00 1,50 36,00 28,00 64,00 2º

Miguel Castro ULHT -60Kg 10,00 1,25 9,00 1,50 26,00 0,00 26,00 3º

Alexandre Silva BFC -60Kg 6,00 1,25 3,00 1,50 6,00 1,50 21,00 0,00 21,00 4º

Duarte Branco JCL -60Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 5º

João Abreu OSJ -60Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 6º

Damien Sacras BFC -60Kg 4,00 1,25 2,00 1,50 8,00 0,00 8,00 7º

João Santos SCP -60Kg 4,00 1,50 6,00 0,00 6,00 8º

Rodrigo Lopes JCLx -60Kg 4,00 1,25 5,00 0,00 5,00 9º

Miguel Galhardas CPDJ -60Kg 3,00 1,50 4,50 0,00 4,50 10º

Pedro Simões CNF -60Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 11º

Sergiu Oleinic SCP -66Kg 0,00 258,00 258,00 1º

Diogo César CAAL -66Kg 0,00 10,00 10,00 2º

João Crisóstomo ULHT -66Kg 14,00 1,50 10,00 2,50 46,00 6,00 52,00 3º

André Soares JCSJ -66Kg 0,00 5,00 5,00 4º

Pedro Jacinto SAD -66Kg 10,00 1,50 9,00 1,50 4,00 1,50 34,50 0,00 34,50 5º

Rui Duarte ADJF -66Kg 6,00 1,50 4,00 1,50 15,00 0,00 15,00 6º

Renato Ferreira EFLS -66Kg 6,00 1,50 3,00 1,50 13,50 0,00 13,50 7º

Moisés Soares JCSJ -66Kg 2,00 1,50 6,00 1,50 12,00 0,00 12,00 8º

Miguel Pisco EJND -66Kg 4,00 1,50 3,00 1,50 10,50 0,00 10,50 9º

João Gameiro JCL -66Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 10º

Pedro Guarinho ULHT -66Kg 4,00 1,50 6,00 0,00 6,00 11º

Mirco Cabral BFC -66Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 12º

Manuel Simões SAD -66Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 13º

Filipe Soares JCSJ -66Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 14º

Nome Clube Categoria Taça K.K. Coef. C.N Seniores Coef.
T. Costa 

Matos
Coef.

Nuno Saraiva SLB -73Kg 0,00 270,00 270,00 1º

Jorge Fernandes JCC -73Kg 0,00 78,00 78,00 2º

André Alves SAD -73Kg 0,00 18,00 18,00 3º

Antoine Massart AAC -73Kg 14,00 1,50 21,00 0,00 21,00 4º

Nuno Esteves OSJ -73Kg 4,00 1,50 9,00 1,50 19,50 0,00 19,50 5º

Luis Carmo SCP -73Kg 10,00 1,50 15,00 0,00 15,00 6º

Paulo Rolão JCLx -73Kg 6,00 1,50 3,00 1,50 13,50 0,00 13,50 7º
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PONTUAÇÃO em PROVAS NACIONAIS e INTERNACIONAIS

Nome Clube Categoria Taça K.K. Coef. C.N Seniores Coef.
T. Costa 

Matos
Coef.
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Dez-15Dorin Paladi SAD -73Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 8º

Diogo Cesar CAAL -73Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 9º

Bernardo Tavares JCLx -73Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 10º

Francisco Branco ULHT -73Kg 2,00 1,50 4,00 1,50 9,00 0,00 9,00 11º

Gonçalo Silva ULHT -73Kg 4,00 1,50 6,00 0,00 6,00 12º

Telmo Alves AAC -73Kg 4,00 1,50 6,00 0,00 6,00 13º

António Silva VFC -73Kg 2,00 1,50 2,00 1,50 6,00 0,00 6,00 14º

Bernardo Valente SCP -73Kg 3,00 1,50 4,50 0,00 4,50 15º

Miguel Alves SCP -73Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 16º

Carlos Luz JCSJ -81Kg 0,00 176,00 176,00 1º

Diogo Lima EJND -81Kg 0,00 112,00 112,00 2º

Anri Egutidze SCP -81Kg 9,00 1,50 13,50 100,00 113,50 3º

João Martinho VFC -81Kg 14,00 1,50 21,00 16,00 37,00 4º

Steve Castanheira OSJ -81Kg 4,00 1,50 3,00 1,50 10,00 1,25 23,00 0,00 23,00 5º

Daniel Costa SCP -81Kg 6,00 1,50 6,00 1,50 18,00 0,00 18,00 6º

João Mota BFC -81Kg 4,00 1,50 4,00 1,25 11,00 0,00 11,00 7º

Luis Carmo JCL -81Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 8º

Pedro Horta SAD -81Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 9º

Nuno Albuquerque SAD -81Kg 4,00 1,25 5,00 0,00 5,00 10º

João Marchã JCPD -81Kg 3,00 1,50 4,50 0,00 4,50 11º

Pedro Jorge SAD -81Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 12º
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PONTUAÇÃO em PROVAS NACIONAIS e INTERNACIONAIS

Nome Clube Categoria Taça K.K. Coef. C.N Seniores Coef.
T. Costa 

Matos
Coef.
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 Nac. +
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Dez-15Marcos Barata JCLx -81Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 13º

Nuno Pereira JCSJ -81Kg 2,00 1,25 2,50 0,00 2,50 14º

Rui Azevedo JCSJ -81Kg 2,00 1,25 2,50 0,00 2,50 15º

Nome Clube Categoria Taça K.K. Coef. C.N Seniores Coef.
T. Costa 

Matos
Coef.

Célio Dias SLB -90Kg 10,00 1,25 12,50 340,00 352,50 1º

Tiago Rodrigues JCSJ -90Kg 14,00 1,25 17,50 22,00 39,50 2º

Adalberto Chantre EJND -90Kg 6,00 1,25 9,00 1,25 18,75 0,00 18,75 3º

Alexandre Vieira SCBM -90Kg 6,00 1,25 6,00 1,00 13,50 0,00 13,50 4º

Jaime Santos JCLx -90Kg 10,00 1,00 10,00 0,00 10,00 5º

Miguel Martins EJND -90Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 6º

Guilherme Salvador OSJ -90Kg 4,00 1,00 4,00 0,00 4,00 7º

Ivan Ramos CJRi -90Kg 3,00 1,25 3,75 0,00 3,75 8º

Diogo Pedrosa CCDP -90Kg 2,00 1,25 2,50 0,00 2,50 9º

Jorge Fonseca SCP -100Kg 0,00 260,00 260,00 1º

Pedro Silva ULHT -100Kg 14,00 1,25 10,00 1,25 30,00 0,00 30,00 2º

Noel Delgado SLB -100Kg 10,00 1,25 9,00 1,25 23,75 0,00 23,75 3º

Andrei Sanduta AAC -100Kg 6,00 1,25 6,00 1,25 15,00 0,00 15,00 4º

Ricardo Louro EJAH -100Kg 6,00 1,25 6,00 1,25 15,00 0,00 15,00 5º

Valter Inácio Bndt -100Kg 3,00 1,25 4,00 1,25 8,75 0,00 8,75 6º

Mário Silva SFUA -100Kg 4,00 1,25 5,00 0,00 5,00 7º

Pedro Cruz AAC -100Kg 3,00 1,25 3,75 0,00 3,75 8º

Pedro Fernandes EJND -100Kg 2,00 1,25 2,50 0,00 2,50 9º

João Sá CDE -100Kg 2,00 1,25 2,50 0,00 2,50 10º

Jorge Costa CJPV -100Kg 2,00 1,25 2,50 0,00 2,50 11º

Diogo Silva OSJ +100Kg 10,00 1,00 14,00 1,00 24,00 12,00 36,00 1º

António Costa UnAv +100Kg 6,00 1,00 9,00 1,00 10,00 1,00 25,00 0,00 25,00 2º

João Oliveira AAC +100Kg 2,00 1,00 2,00 0,00 2,00 3º
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Ranking de Seniores 2015

Nome Clube Categoria Taça K.K. Coef. C.N Seniores Coef. T. Costa Matos Coef.

Joana Diogo JCC -48Kg 4,00 1,00 4,00 50,00 54,00 1º

Leandra Freitas AAC -48Kg 14,00 1,25 17,50 0,00 17,50 2º

Maria Siderot SAD -48Kg 9,00 1,25 6,00 1,00 17,25 0,00 17,25 3º

Patrícia Matias VFC -48Kg 3,00 1,00 6,00 1,25 10,50 0,00 10,50 4º

Catarina Costa AAC -48Kg 2,00 1,00 2,00 0,00 2,00 5º

Joana Ramos SCP -52Kg 0,00 390,00 390,00 1º

Leandra Freitas AAC -52Kg 0,00 10,00 10,00 2º

Ines Ribeiro SAD -52Kg 14,00 1,25 10,00 1,00 27,50 0,00 27,50 3º

Joana Nunes JCMG -52Kg 9,00 1,25 11,25 0,00 11,25 4º

Joana Fernandes JCC -52Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 5º

Telma Monteiro SLB -57Kg 0,00 570,00 570,00 1º

Filipa Almeida JCA -57Kg 0,00 8,00 8,00 2º

Ana Sousa AAC -57Kg 10,00 1,00 14,00 1,25 27,50 0,00 27,50 3º

Carolina Silva JCLx -57Kg 3,00 1,00 6,00 1,25 4,00 1,25 15,50 0,00 15,50 4º

Joana Fernandes JCC -57Kg 10,00 1,25 12,50 0,00 12,50 5º

Mariana Esteves OSJ -57Kg 9,00 1,25 11,25 0,00 11,25 6º

Doina Babcenco SCP -57Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 7º

Ana Neves SAD -57Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 8º

Nome Clube Categoria Taça K.K. Coef. C.N Seniores Coef. T. Costa Matos Coef.

Ana Cachola VFC -63Kg 0,00 58,00 58,00 1º

Sandra Borges SLB -63Kg 14,00 1,25 17,50 0,00 17,50 2º

Carina Gouveia SLB -63Kg 4,00 1,00 9,00 1,25 15,25 0,00 15,25 3º
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Ranking de Seniores 2015

Ana Correia JCL -63Kg 6,00 1,00 6,00 1,25 13,50 0,00 13,50 4º

Doina Babcenco SCP -63Kg 10,00 1,00 10,00 0,00 10,00 6º

Cristiana Santos AAC -63Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 7º

Maria Sousa JCPD -63Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 8º

Joana Santos JCA -63Kg 3,00 1,25 3,75 0,00 3,75 9º

Ana Sena EJND -70Kg 14,00 1,00 14,00 0,00 14,00 1º

Mariana Milheiro EJAH +70Kg 14,00 1,00 14,00 0,00 14,00 1º

Andreia Zeferino VFC +70Kg 9,00 1,00 9,00 0,00 9,00 2º

Yahima Ramirez CPRM -78Kg 0,00 180,00 180,00 1º

Liliana Ferreira CJB +78Kg 6,00 1,00 6,00 0,00 6,00 1º
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Ranking Seniores 2015

Nome Clube Categoria Taça K.K. Coef. C.N Seniores Coef.
T. Costa 

Matos
Coef.

Telma Monteiro SLB -57Kg 0,00 570,00 570,00 1º

Joana Ramos SCP -52Kg 0,00 390,00 390,00 2º

Célio Dias SLB -90Kg 10,00 1,25 12,50 340,00 352,50 3º

Nuno Saraiva SLB -73Kg 0,00 270,00 270,00 4º

Jorge Fonseca SCP -100Kg 0,00 260,00 260,00 5º

Sergiu Oleinic SCP -66Kg 0,00 258,00 258,00 6º

Yahima Ramirez CPRM -78Kg 0,00 180,00 180,00 7º

Carlos Luz JCSJ -81Kg 0,00 176,00 176,00 8º

Diogo Lima EJND -81Kg 0,00 112,00 112,00 9º

Anry Egutidze SCP -81Kg 9,00 1,50 13,50 100,00 113,50 10º

Jorge Fernandes JCC -73Kg 0,00 78,00 78,00 11º

Ana Cachola VFC -63Kg 0,00 58,00 58,00 12º

Nuno Carvalho JCPD -60Kg 0,00 54,00 54,00 13º

Joana Diogo JCC -48Kg 4,00 1,00 4,00 50,00 54,00 14º

Gonçalo Mansinho JCA -60Kg 14,00 1,50 10,00 1,50 36,00 28,00 64,00 15º

Tiago Rodrigues JCSJ -90Kg 14,00 1,25 17,50 22,00 39,50 16º

André Alves SAD -73Kg 0,00 18,00 18,00 17º

João Martinho VFC -81Kg 14,00 1,50 21,00 16,00 37,00 18º

Diogo Silva OSJ +100Kg 10,00 1,00 14,00 1,00 24,00 12,00 36,00 19º

Leandra Freitas AAC -52Kg 0,00 10,00 10,00 20º

Diogo César CAAL -73Kg 0,00 10,00 10,00 21º

Filipa Almeida JCA -57Kg 0,00 8,00 8,00 22º

João Crisóstomo ULHT -66Kg 14,00 1,50 10,00 2,50 46,00 6,00 52,00 23º

André Soares JCSJ -66Kg 0,00 5,00 5,00 24º

Pedro Jacinto SAD -66Kg 10,00 1,50 9,00 1,50 4,00 1,50 34,50 0,00 34,50 25º

Pedro Silva ULHT -100Kg 14,00 1,25 10,00 1,25 30,00 0,00 30,00 26º

Ines Ribeiro SAD -52Kg 14,00 1,25 10,00 1,00 27,50 0,00 27,50 27º

Ana Sousa AAC -57Kg 10,00 1,00 14,00 1,25 27,50 0,00 27,50 28º

 Pontos
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Ranking Seniores 2015

Miguel Castro ULHT -60Kg 10,00 1,25 9,00 1,50 26,00 0,00 26,00 29º

António Costa UnAv +100Kg 6,00 1,00 9,00 1,00 10,00 1,00 25,00 0,00 25,00 30º

Noel Delgado SLB -100Kg 10,00 1,25 9,00 1,25 23,75 0,00 23,75 31º

Steve Castanheira OSJ -81Kg 4,00 1,50 3,00 1,50 10,00 1,25 23,00 0,00 23,00 32º

Antoine Massart AAC -73Kg 14,00 1,50 21,00 0,00 21,00 33º

Alexandre Silva BFC -60Kg 6,00 1,25 3,00 1,50 6,00 1,50 21,00 0,00 21,00 34º

Nuno Esteves OSJ -73Kg 4,00 1,50 9,00 1,50 19,50 0,00 19,50 35º

Adalberto Chantre EJND -90Kg 6,00 1,25 9,00 1,25 18,75 0,00 18,75 36º

Daniel Costa SCP -81Kg 6,00 1,50 6,00 1,50 18,00 0,00 18,00 37º

Leandra Freitas AAC -48Kg 14,00 1,25 17,50 0,00 17,50 38º

Sandra Borges SLB -63Kg 14,00 1,25 17,50 0,00 17,50 39º

Maria Siderot SAD -48Kg 9,00 1,25 6,00 1,00 17,25 0,00 17,25 40º

Carolina Silva JCLx -57Kg 3,00 1,00 6,00 1,25 4,00 1,25 15,50 0,00 15,50 41º

Carina Gouveia SLB -63Kg 4,00 1,00 9,00 1,25 15,25 0,00 15,25 42º

Andrei Sanduta AAC -100Kg 6,00 1,25 6,00 1,25 15,00 0,00 15,00 43º

Rui Duarte ADJF -66Kg 6,00 1,50 4,00 1,50 15,00 0,00 15,00 44º

Luis Carmo SCP -73Kg 10,00 1,50 15,00 0,00 15,00 45º

Ricardo Louro EJAH -100Kg 6,00 1,25 6,00 1,25 15,00 0,00 15,00 46º

Ana Sena EJND -70Kg 14,00 1,00 14,00 0,00 14,00 47º

Mariana Milheiro EJAH +70Kg 14,00 1,00 14,00 0,00 14,00 48º

Paulo Rolão JCLx -73Kg 6,00 1,50 3,00 1,50 13,50 0,00 13,50 49º

Alexandre Vieira SCBM -90Kg 6,00 1,25 6,00 1,00 13,50 0,00 13,50 50º

Ana Correia JCL -63Kg 6,00 1,00 6,00 1,25 13,50 0,00 13,50 51º

Renato Ferreira EFLS -66Kg 6,00 1,50 3,00 1,50 13,50 0,00 13,50 52º

Joana Fernandes JCC -57Kg 10,00 1,25 12,50 0,00 12,50 53º

Alexandra Doros SLB -63Kg 10,00 1,25 12,50 0,00 12,50 54º

Moisés Soares JCSJ -66Kg 2,00 1,50 6,00 1,50 12,00 0,00 12,00 55º

Mariana Esteves OSJ -57Kg 9,00 1,25 11,25 0,00 11,25 56º

Joana Nunes JCMG -52Kg 9,00 1,25 11,25 0,00 11,25 57º

João Mota BFC -81Kg 4,00 1,50 4,00 1,25 11,00 0,00 11,00 58º

Miguel Pisco EJND -66Kg 4,00 1,50 3,00 1,50 10,50 0,00 10,50 59º

Patrícia Matias VFC -48Kg 3,00 1,00 6,00 1,25 10,50 0,00 10,50 60º

Jaime Santos JCLx -90Kg 10,00 1,00 10,00 0,00 10,00 61º
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Ranking Seniores 2015

Doina Babcenco SCP -63Kg 10,00 1,00 10,00 0,00 10,00 62º

Dorin Paladi SAD -73Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 63º

Diogo Cesar CAAL -73Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 64º

Duarte Branco JCL -60Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 65º

João Abreu OSJ -60Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 66º

João Gameiro JCL -66Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 67º

Bernardo Tavares JCLx -73Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 68º

Francisco Branco ULHT -73Kg 2,00 1,50 4,00 1,50 9,00 0,00 9,00 69º

Luis Carmo JCL -81Kg 6,00 1,50 9,00 0,00 9,00 70º

Andreia Zeferino VFC +70Kg 9,00 1,00 9,00 0,00 9,00 71º

Valter Inácio Bndt -100Kg 3,00 1,25 4,00 1,25 8,75 0,00 8,75 72º

Damien Sacras BFC -60Kg 4,00 1,25 2,00 1,50 8,00 0,00 8,00 73º

Miguel Martins EJND -90Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 74º

Doina Babcenco SCP -57Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 75º

Pedro Horta SAD -81Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 76º

Joana Fernandes JCC -52Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 77º

Ana Neves SAD -57Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 78º

Cristiana Santos AAC -63Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 79º

Maria Sousa JCPD -63Kg 6,00 1,25 7,50 0,00 7,50 80º

Pedro Guarinho ULHT -66Kg 4,00 1,50 6,00 0,00 6,00 81º

Gonçalo Silva ULHT -73Kg 4,00 1,50 6,00 0,00 6,00 82º

João Santos SCP -60Kg 4,00 1,50 6,00 0,00 6,00 83º

Telmo Alves AAC -73Kg 4,00 1,50 6,00 0,00 6,00 84º

António Silva VFC -73Kg 2,00 1,50 2,00 1,50 6,00 0,00 6,00 85º

Liliana Ferreira CJB +78Kg 6,00 1,00 6,00 0,00 6,00 86º

Nuno Albuquerque SAD -81Kg 4,00 1,25 5,00 0,00 5,00 87º

Rodrigo Lopes JCLx -60Kg 4,00 1,25 5,00 0,00 5,00 88º

Mário Silva SFUA -100Kg 4,00 1,25 5,00 0,00 5,00 89º

Miguel Galhardas CPDJ -60Kg 3,00 1,50 4,50 0,00 4,50 90º

Bernardo Valente SCP -73Kg 3,00 1,50 4,50 0,00 4,50 91º

João Marchã JCPD -81Kg 3,00 1,50 4,50 0,00 4,50 92º

Guilherme Salvador OSJ -90Kg 4,00 1,00 4,00 0,00 4,00 93º

Ivan Ramos CJRi -90Kg 3,00 1,25 3,75 0,00 3,75 94º
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Ranking Seniores 2015

Pedro Cruz AAC -100Kg 3,00 1,25 3,75 0,00 3,75 95º

Joana Santos JCA -63Kg 3,00 1,25 3,75 0,00 3,75 96º

Mirco Cabral BFC -66Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 97º

Pedro Simões CNF -60Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 98º

Manuel Simões SAD -66Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 99º

Filipe Soares JCSJ -66Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 100º

Miguel Alves SCP -73Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 101º

Pedro Jorge SAD -81Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 102º

Marcos Barata JCLx -81Kg 2,00 1,50 3,00 0,00 3,00 103º

Pedro Fernandes EJND -100Kg 2,00 1,25 2,50 0,00 2,50 104º

Nuno Pereira JCSJ -81Kg 2,00 1,25 2,50 0,00 2,50 105º

Rui Azevedo JCSJ -81Kg 2,00 1,25 2,50 0,00 2,50 106º

Diogo Pedrosa CCDP -90Kg 2,00 1,25 2,50 0,00 2,50 107º

João Sá CDE -100Kg 2,00 1,25 2,50 0,00 2,50 108º

Jorge Costa CJPV -100Kg 2,00 1,25 2,50 0,00 2,50 109º

Catarina Costa AAC -48Kg 2,00 1,00 2,00 0,00 2,00 110º

João Oliveira AAC +100Kg 2,00 1,00 2,00 0,00 2,00 111º
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European 

Cup 

Tampere

European 

Open 

Lisbon

European 

Open 

Glasgow

Grand 

Slam 

Paris

European 

Cup Lund

Grand 

Slam Abu 

Dhabi

European 

Cup 

Malaga

Grand 

Prix Jeju

Grand 

Slam 

Toquio

Jul-15 Jul-15 Jul-15 Jul-15 Ago-15 Out-15 Out-15 Out-15 Out-15 Out-15 Out-15 Out-15 Out-15 Nov-15 Dez-15

Telma Monteiro SLB -57Kg 200 7º cl 250

Joana Ramos SCP -52Kg 250

Célio Dias SLB -90kg 5º cl 100 1/16cl

Nuno Saraiva SLB -73Kg 90 5º cl

Jorge Fonseca SCP -100Kg 5º cl

Sergiu Oleinic SCP -66Kg 5º cl 54 5º cl 7º cl 7º cl 5ºcl

Yahima Ramirez CPRM -78Kg 1º cl 3ºcl

Carlos Luz JCSJ -81kg 40 36 7º cl

Diogo Lima EJND -81kg 40 36 1/16º cl 7º cl

Anri Egutidze SCP -81Kg

Jorge Fernandes JCC -73Kg 18 20

Ana Cachola VFC -63Kg 40 18

Nuno Carvalho JCPD -60Kg 18

Joana Diogo JCC -48Kg

Gonçalo Mansinho JCA -60Kg 4 4

Tiago Rodrigues JCSJ -90Kg 2

André Alves SAD -73Kg 18

João Martinho SLB -81Kg

Diogo Silva OSJ +100kg

Leandra Freitas AAC -52Kg

Diogo César CAAL -66Kg

Filipa Almeida JCA -57Kg 4 4

João Crisóstomo ULHT -66Kg 4 2

André Soares JCSJ -66kg 1 4

Data de realização



African 

Open

Grand 

Prix 

Havana

European 

Open 

Sófia

Grand 

Slam 

Paris

European 

Open 

Austria

Grand Prix 

Dusseldorf

African 

Open 

Casablanca

European 

Cup Uster
Open Chile

European 

Open 

Warsan

Grand Prix 

Tbilisi

Grand Prix 

Samsun

European 

Champions

hip

Grand 

Slam Baku

Grand Prix 

Almaty
Masters IJF

Open 

Madrid

Grand Prix 

Budapest

Jan-16 Jan-16 Jan-16 Fev-16 Fev-16 Fev-16 Mar-16 Mar-16 Mar-16 Mar-16 Mar-16 Abr-16 Abr-16 Mai-16 Mai-16 Mai-16 Jun-16 Jun-16

120 570 1º

60 80 5ºcl 1v 390 2º

120 120 340 3º

3º cl 60 120 270 4º

80 60 120 5ºcl 1v 260 5º

1/16cl 64 140 258 6º

2º cl 2º cl 3º Cl 60 60 60 7º cl 180 7º

3º cl 100 176 8º

36 112 9º

100 100 10º

5º cl 5º cl 40 78 11º

58 12º

5ºcl 36 7º cl 54 13º

50 50 14º

20 28 15º

20 22 16º

18 17º

16 16 18º

12 12 19º

10 10 20º

10 10 21º

8 22º

6 23º

5 24º

Clas.

Total de 

Pontos 

Internacio

nais


